



## Gmina Poczesna

ul. Wolności 2, 42-262 Poczesna,  
Tel.: (034) 32-74-116 Fax: (034) 32-63-018  
e-mail: [poczesna@poczesna.pl](mailto:poczesna@poczesna.pl)

---

URO.0003.2.2022.AN

Poczesna 19.01.2022 r.

**Artur Sosna**  
**Radny Gminy Poczesna**

### **W sprawie: artykuły prasowe;**

W odpowiedzi na interpelacje z dnia 11 stycznia 2022 r. (data wpływu do Urzędu Gminy – 17 stycznia 2022 r.), informuję, że:

artykuły, życzenia czy ogłoszenia, które zamieszczane są w periodykach zewnętrznych – poza „Spoiwem” – i na ich stronach internetowych trafiają do mieszkańców Gminy Poczesna i są przez nich czytane. Zarówno w formie elektronicznej jak i papierowej.

### **Wyjaśniam:**

Urząd Gminy Poczesna współpracuje z mediami: prasą, rozgłośniami radiowymi z redakcjami telewizyjnymi oraz portalami internetowymi. Działania te mają na celu zwiększenie obszaru informacyjnego, tj. dotarcia do jak największej liczby osób, głównie naszych mieszkańców. Współpracujemy m.in. z Gazetą Częstochowską. Jej nakład, to 10 tys. Periodyk ten, można kupić na terenie Gminy Poczesna m.in. w Urzędzie Pocztowym, przy ul. Wolności 2. Poza tym Gazeta Częstochowska posiada również wydanie internetowe, w postaci całych wydań papierowych w formie pdf - adres [www.gazetacz.com.pl](http://www.gazetacz.com.pl).

Gmina współpracuje także z „Dziennikiem Zachodnim” (również wersja papierowa i elektroniczna), częstochowskim oddziałem „Gazety Wyborczej” (głównie wersja elektroniczna).

Materiały zawierające informacje o Gminie Poczesna nadawane są także w Radio Fiat, Radio Częstochowa oraz w TV Orion i TVP. Nadmienić należy, że informacje z Gminy Poczesna zamieszczane są także na [czestochowskie24.pl](http://czestochowskie24.pl). Poza tym Urząd Gminy w Poczesnej współpracuje: z „Życiem Częstochowy i Powiatu” – na łamach tego periodyku (zarówno w wersji elektronicznej jak i papierowej) zamieszczane są artykuły, życzenia, prowadzone są wspólne akcje promujące Gminę Poczesna. Nakład – 10 tys. Część - z 3 tys. bezpłatnych egzemplarzy - trafia m.in. do Gminy Poczesna. Teksty są zamieszczane również na stronie FB „Życia Częstochowy i Powiatu” (ok. 55 tys. obserwujących);

Współpracujemy także z wydawnictwem wPowiecie. Gazeta ta dystrybuowana jest na terenie 25 gmin powiatów częstochowskiego i kłobuckiego.

Nasze materiały: artykuły, informacje dla mieszkańców, jak również życzenia oraz teksty promujące Gminę Poczesna zamieszczane są na [ZyciePoczesnej.pl](http://ZyciePoczesnej.pl).

Podjęta ze wszystkimi mediami współpraca (w formie papierowej, elektronicznej, audiowizualnej, itd.) sprawia, że informacje z terenu Gminy Poczesna (promujące gminę) docierają do szerokiej rzeszy odbiorców, nie tylko mieszkańców Gminy Poczesna - chociaż nasi mieszkańcy są priorytetowymi odbiorcami.

